

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Município de Ronda Alta
Pregão Eletrônico nº 008/2025

Dados da empresa:

Razão Social: ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 42.188.256/0001-14 **Inscrição Estadual:** 018/0013130

Endereço: Rodovia RS 135 703 – Km 74 Pavilhão 1, Bairro Santo Antônio, Erechim RS CEP – 99710-557

Fone: (54) 98135 6066

E-mail: empenhos.odimed@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
85	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO: 30MX10CM, 100% FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, FOLHA SIMPLES, MACIO, PICOTADO, GOFRADO (TEXTURIZADO), NÃO RECICLADO, NA COR BRANCA, ALVURA MÍNIMA DE 80%, FRAGRÂNCIA NEUTRA, PACOTE C/ 04 ROLOS	Anato	4150	Pac	R\$ 2,50	R\$ 10.375,00
87	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, 24 ROLOS, FOLHA DUPLA, 30 M X 10 CM, TECNOLOGIA DERMACARE, TOQUE DE SEDA, MACIO	Natupel	3000	Pac	R\$ 23,00	R\$ 69.000,00
88	PAPEL HIGIÊNICO: BRANCO, 30MX10CM,	Natupel	5850	Pac	R\$ 3,59	R\$ 21.001,50

ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

empenhos.odimed@hotmail.com / CNPJ: 42.188.256/0001-14

Rodovia RS 135 703 – Km 74 Pavilhão 1, Bairro Santo Antônio, Erechim RS CEP – 99710-557

	MACIO, FOLHA DUPLA, 100% FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, GOFRADO (TEXTURIZADO), NÃO RECICLADO, NA COR BRANCA, ALVURA MÍNIMA DE 80%, FRAGRÂNCIA NEUTRA, PACOTE C/ 04 ROLOS.					
119	SACO DE LIXO: RESISTENTE, COR PRETO CAPACIDADE 30 LITROS, COM FUNDO ESTRELA MAIS RESISTENTE, MEDIDA MÍNIMA 59 X 52 CM, ESPESSURA 5 MICRAS, LIVRE DE ODORES, COMPOSIÇÃO: 98% POLIETILENO, 2% PIGMENTOS. EMBALAGEM COM 10 UND.	Essan	1.100	Pac	R\$ 0,89	R\$ 979,00
120	SACO DE LIXO: RESISTENTE, COR PRETO, CAPACIDADE 100 LITROS, COM FUNDO EM ESTRELA MAIS RESISTENTE, MEDIDA MÍNIMA 75 X 80 CM; ESPESSURA 10 MICRAS, LIVRE DE	Essan	1500	Pac	R\$ 2,19	R\$ 3.285,00

	ODORES, COMPOSIÇÃO: 98% POLIETILENO, 2% PIGMENTOS. EMBALAGEM COM 10 UND					
123	SACO DE LIXO: RESISTENTE, COR PRETO, CAPACIDADE 50 LITROS, COM FUNDO ESTRELA MAIS RESISTENTE, MEDIDA MÍNIMA 63 X 80 CM, ESPESSURA MÍNIMA 5 MICRAS, LIVRE DE ODORES, COMPOSIÇÃO: 98% POLIETILENO, 2% PIGMENTOS. EMBALAGEM C/ 10 UND	Essan	1500	Pac	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 107.040,50

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os encargos previdenciários, fiscais (ICMS e outros), comerciais, trabalhistas, tributários, embalagens, fretes, seguros, tarifas, descarga, transporte, responsabilidade civil e demais despesas incidentes ou que venham a incidir direta ou indiretamente sobre o objeto desta licitação.

Prazo de entrega: Conforme Edital

Prazo de pagamento: Conforme Edital

Validade da proposta: Conforme Edital

Dados Bancários:

Banco: Caixa Econômica Federal

Conta nº: Cc. 00000842-0, Op. 003

Agência: 3881

Erechim, 13 de março de 2025.



ODIRLEI ANTONIO
MELLA:936491500
34

Assinado de forma digital
por ODIRLEI ANTONIO
MELLA:93649150034
Dados: 2025.03.13
16:30:23 -03'00'

ODIRLEI ANTONIO MELLA
Administrador
RG: 8068372187
CPF 936.491.500-34

